
OLINI 
Diretor A cinistrativo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA 
ESTADO DO PARANÁ. 

"P O R T-:A R I A N2.75/67" 

O SR, MARCIANO BARANIUK, PREFEITO MUNICIPAL 

DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS 

ATRIBUIÇÕES QUE LHE SIO CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE:- 

Adéria Fukushima, 

de - padrao  

çoes de "Auxiliar 

(primeiro) de março 

sete).- 

Promover, de padrao por merecimento a Srta. 

ocupante do cargo de "Auxiliar da Contabilida-

desta Municipalidade, para desempenhar as fun- 

da Contabilidade - Padre° 	M", è partir de 01 

de 1.967., (hum mil novecentos e sessenta e ' 

"REGISTRE-SE. PUBL/QUE-SE. CUMPRA-SE': 

Edifício da Prefeitura Municipal de Umuara-

ma, Estado do Paraná, Seçao do Pessoal, aos 10 de abril de 1.967 

(hum mil novecentos e sessenta e sete).- 

.. eirefsen•+-e.~-,• 

MARCIANO BARANIUK-,. 
Prefeito 	Municipal. 


	00000001

